ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG NGỰ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v hướng dẫn đơn, thư

Thị xã Hồng Ngự, ngày     tháng    năm 2020

Kính gửi:

- Ông Nguyễn Văn Tường, sinh năm 1968. Địa chỉ: Ấp Bình

Chánh, xã Bình Thạnh, thị xã Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp;

- Bà Phan Thị Kim Cúc, sinh năm 1978. Địa chỉ: Ấp Bình

Hòa, xã Bình Thạnh, thị xã Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 14 tháng 10 năm 2019, Ủy ban nhân dân Thị xã đã nhận được Tờ

tường trình của ông Nguyễn Văn Tường và bà Phan Thị Kim Cúc. Nội dung: Về

việc xử lý luân chuyển cán bộ không đúng quy định và có tiêu cực trong Trạm Y tế

xã Bình Thạnh.

Căn cứ Luật khiếu nại năm 2011 và Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày

03/10/2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khiếu nại.

Sau khi xem xét nội dung Tờ tường trình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thị xã

nhận thấy vụ việc của ông Nguyễn Văn Tường và bà Phan Thị Kim Cúc không

thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thị xã.

Do đó, đề nghị ông Nguyễn Văn Tường và bà Phan Thị Kim Cúc gửi đơn,

thư đến Thanh tra Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp để được xem xét (trả kèm theo Tờ

tường trình).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Thị xã;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Đạt

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T23:44:10-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Đạt<ptdat.txhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:33:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:34:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:34:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T16:02:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Ngự<txhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!